АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024                                                                                                                            № 1105

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 20.07.2012 № 1695 «О комиссии по жилищным вопросам

Администрации города Иванова»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 20.07.2012 № 1695 «О комиссии по жилищным вопросам Администрации

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова

от 08.11.2012 № 2437, от 15.05.2013 № 1070, от 04.06.2013 № 1234, от

12.12.2013 № 2730, от 15.08.2014 № 1704, от 26.01.2015 № 137, от 12.05.2015

№ 1026, от 20.11.2015 № 2350, от 07.09.2016 № 1670, от 24.11.2016 № 2168,

от 29.12.2016 № 2455, от 04.05.2017 № 613, от 27.09.2017 № 1302, от

15.06.2018 № 775, от 25.10.2018 № 1372, от 25.02.2019 № 220, от 27.03.2019

№ 465, от 17.07.2019 № 998, от 04.09.2019 № 1312, от 09.11.2020 № 1253, от

06.04.2021 № 415, от 18.10.2021 № 1177, от 10.03.2022 № 248, от 22.04.2022

№ 467):

В приложении № 2 «Состав комиссии по жилищным вопросам

Администрации города Иванова»:

1.1. Исключить из состава комиссии по жилищным вопросам

Администрации города Иванова Кончину Н. А.

1.2. Включить в состав комиссии по жилищным вопросам

Администрации города Иванова Соломонову Марию Константиновну,

консультанта отдела ипотечного кредитования управления жилищной

политики и ипотечного кредитования Администрации города Иванова,

секретарем комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=66555&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=71820&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=72467&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=78156&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=85764&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=90447&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=93906&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=99781&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=109236&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=111698&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=112969&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=116983&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=121464&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=129069&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=132817&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=136385&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=137358&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=140603&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=141701&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=152720&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=157198&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=161769&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=165627&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=167371&dst=100005